
Obsah

1 : editorial
Ponořte se do Světa sportu! Přinášíme vám další porci čtení 
plného emocí.

4 : focus
Pravidelná ochutnávka toho nejlepšího, co ve sportovní 
fotografii nabízí agentura Reuters.

12 : svět sportu
Zajímavé události z poslední doby, ve kterých měli prsty 
i čeští sportovci.

14 : report
Olympiáda v Soci na vlastní kůži.

20 : review
XXII. ZOH v Sočí den po dni.

28 : profil
Švédský akrobatický lyžař Per Spett okouzlil svým 
„Supermanem".

36 : profil
T.J. Oshie předvedl další americký hokejový zázrak na ledě.

44 : interview
Snowboardistka Šárka Pančochová se stala jednou 
z českých tváří olympiády.

58 : fenomén
Čeští biatlonisté získali pět medailí, zrodil se nový 
fenomén?

70 : téma
Olympijští exoti v Soči.

76 : téma
Hokejisté neprošli přes čtvrtfinále, jaká byla jejich cesta 
turnajem?

80 : technews
Nechybí vám něco ve vaší výbavě? Nechte se inspirovat.

82 : profil
Yokozuna Hakuha se může už letos s tá t nejúspěšnějším 
sumistou v moderní historii.

84 : report
Jak to vypadá, když rodák z Manchesteru fandí v Praze 
„svému" Liverpoolu.

88 : zajímavost
Znáte rybolovnou techniku? Ze všeho nejvíc připomíná 
atletiku s prutem v ruce.

90 : profil
Sven Nys je cyklokrosová ikona. Co stojí za zrodem 
„Kanibaala"?

94 : knihovnička
Naše tipy na zajímavé sportovní knihy.

95 : aplikace
Sledujete pravidelně NHL? S aplikacemi pro váš smartphone 
to bude větší zábava.

01 : 2014 : svět sportu : 11


